

INFORMACIÓN DE PRODUCTOS PARA RESTAURANTES

							VIGENCIA: 31 DE MAYO, 2021	
							Pregunte por Precio Mayoreo (más de 100 lts)	
PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	PRESENTACIÓN	Contenido Lts / Kg	Precio Unitario	Precio por Lt / Kg	Conversión a Litros		
DEGRAS-TEX AB	Desengrasante desmanchador para alfombra y tapicería	Bidón	20	\$ 676.72	\$ 33.84			
		Bidón	50	\$ 1,691.80	\$ 33.84			
		Bidón	5	\$ 169.18	\$ 33.84			
SOLVE-TEX	Desengrasante desmanchador para textiles y ropa	Bidón	20	\$ 894.52	\$ 44.73			
		Bidón	4	\$ 178.90	\$ 44.73			
NEUTRA-TEX	Neutralizante anti cloro	Bidón	20	\$ 812.24	\$ 40.61			
		Bidón	50	\$ 2,030.60	\$ 40.61			
SANICLOR	Sanitizante clorado Utensilios, frutas y Verduras	Playo 4X4	16	\$ 177.12	\$ 11.07		puede haber cambio de 5X5	
SANIYOD	Sanitizante yodado Utensilios, frutas y Verduras	Playo 4X4	16	\$ 806.08	\$ 50.38		puede haber cambio de 5X5	
HORTISAN	Sanitizante DC frutas, Verduras y Hortalizas.	Playo 4X4	16	\$ 349.12	\$ 21.82		puede haber cambio de 5X5	
		Bidón	20	\$ 436.40	\$ 21.82			
CUATERDDECSA V (4TA GEN)	Sanitizante a base de sales cuaternarias de amonio de 4ta Generación	Bidón	20	\$ 1,000.00	\$ 50.00			
		Bidón	50	\$ 2,500.00	\$ 50.00			
CLORDECSA - 13	Sanitizante clorado uso Industrial	Bidón	58	\$ 860.72	\$ 14.84	\$ 17.21		
		Bidón	23	\$ 341.32	\$ 14.84	\$ 17.07		
CLORDECSA - 5	Sanitizante clorado uso agropecuario e Industrial	Bidón	53	\$ 555.44	\$ 10.48	\$ 11.11		
		Bidón	22	\$ 230.56	\$ 10.48	\$ 11.53		
DICLORPRODDECSA - 5	Sanitizante DC Base Cloro al 5%.	Bidón	54	\$ 1,415.34	\$ 26.21	\$ 28.31		
		Bidón	22	\$ 576.62	\$ 26.21	\$ 28.83		
DICLORPRODDECSA - 10	Sanitizante DC Base Cloro al 10%.	Bidón	57	\$ 2,313.06	\$ 40.58	\$ 46.26		
YODDECSA - 1	Sanitizante Yodado Uso agropecuario e Industrial	Bidón	51	\$ 2,311.32	\$ 45.32	\$ 46.23		
YODDECSA - 1.5	Sanitizante Yodado Uso agropecuario e Industrial	Bidón	51	\$ 2,947.29	\$ 57.79	\$ 58.95		
YODDECSA - 1.75	Sanitizante Yodado Uso agropecuario e Industrial	Bidón	51	\$ 3,220.65	\$ 63.15	\$ 64.41		
YODDECSA - 2	Sanitizante Yodado Uso agropecuario e Industrial	Bidón	51.5	\$ 362,869.00	\$ 7,046.00	\$ 7,257.38		

NOTAS:

* Precios más IVA. Precios de Mayoreo. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

* Productos certificados COFEPRIS. Algunos con certificado EPA y NSF

* Presentaciones de 5, 20 y 50 litros. Entregas al tercer día de levantar su pedido. Pago a contra entrega.

INFORMACIÓN DE PRODUCTOS PARA RESTAURANTES

							VIGENCIA: 31 DE MAYO, 2021
							Pregunte por Precio Mayoreo (más de 100 lts)
PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	PRESENTACIÓN	Contenido Lts / Kg	Precio Unitario	Precio por Lt / Kg	Conversión a Litros	
SANIHAND	Jabón Bactericida Humectante para manos (autorizado Sector Salud)	Playo 4X4	16	\$ 495.20	\$ 30.95	puede haber cambio de 5X5	
SANIHAND GEL	Gel bactericida para manos - Alcohol 72%	Playo 4X4	16	precio a confirmar por contingencia		puede haber cambio de 5X5	
MINGICLEAN	Detergente bactericida para sanitarios de uso intenso	Bidón	20	\$ 769.08	\$ 38.45		
		Bidón	50	\$ 1,922.69	\$ 38.45		
		Bidón	200	\$ 5,940.00	\$ 35.94		
DEODORIN	Deodorizante para cárcamos y cuartos de basura (quita olores)	Bidón	20	\$ 2,050.71	\$ 102.54		
		Bidón	50	\$ 5,126.77	\$ 102.54		
AIRCLEAN	Aromatizante ambiental (Estefano y Fantasy)	Bidón	20	\$ 607.18	\$ 30.36		
		Bidón	50	\$ 1,517.95	\$ 30.36		
POWERDET	Lava trastes	Bidón	20	\$ 374.44	\$ 18.72		
		Bidón	50	\$ 936.10	\$ 18.72		
NEUTRADET	Detergente para lavado de Frutas y Verduras	Bidón	20	\$ 409.20	\$ 20.46		
		Playo 4X4	16	\$ 327.36	\$ 20.46	puede haber cambio de 5X5	
JABÓN DDECSA	Detergente manual de uso general	Bidón	20.5	\$ 457.77	\$ 22.33	\$ 22.89	
		Bidón	51	\$ 1,138.83	\$ 22.33	\$ 22.78	
JABÓN DDECSA SM	Detergente uso general con sanitizante Uso manual	Bidón	20.5	\$ 564.65	\$ 27.54	\$ 28.23	
		Bidón	51	\$ 1,404.74	\$ 27.54	\$ 28.09	
SARRICLEAN	Desincrustante sarricida para acero inoxidable, vitrificados y cristalería	Bidón	20	\$ 418.88	\$ 20.94		
SARRISAN	Desincrustante sarricida Tazas, urinales y regaderas (Uso Correctivo)	Bidón	20	\$ 543.84	\$ 27.19		
PINODDECSA	Limpiador multiusos - aceite de pino	Bidón	20	\$ 275.66	\$ 13.78		
		Bidón	50	\$ 689.15	\$ 13.78		
MASTERDDECSA	Limpiador multiusos (Lima-Limón)	Bidón	20	\$ 268.40	\$ 13.42		
		Bidón	50	\$ 671.00	\$ 13.42		
MULTICLEAN	Limpiador Multiusos Lavanda / Mar Fresco	Bidón	20	\$ 280.06	\$ 14.00		
		Bidón	50	\$ 700.15	\$ 14.00		
SANICLEAN BAÑOS	Detergente/ Bactericida para baños Uso Diario	Bidón	20	\$ 492.80	\$ 24.64		

NOTAS:

- * Precios más IVA. Precios de Mayoreo. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
- * Productos certificados COFEPRIS. Algunos con certificado EPA y NSF
- * Presentaciones de 5, 20 y 50 litros. Entregas al tercer día de levantar su pedido. Pago a contra entrega.

INFORMACIÓN DE PRODUCTOS PARA RESTAURANTES

VIGENCIA: 31 DE MAYO, 2021						
Pregunte por Precio Mayoreo (más de 100 lts)						
PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	PRESENTACIÓN	Contenido Lts / Kg	Precio Unitario	Precio por Lt / Kg	Conversión a Litros
CRISTALCLEAN	Limpiador de Cristales y superficies Vidriadas	Bidón	20	\$ 276.76	\$ 13.84	
LUBRIMAD	Limpiador y revitalizador de maderas	Bidón	20	\$ 1,774.96	\$ 88.75	
		Bidón	4	\$ 354.99	\$ 88.75	
REMOGRAS A	Desengrasante para Hornos, Planchas, Parrillas y Cocinas (Uso Diario)	Bidón	20	\$ 423.72	\$ 21.19	
		Bidón	50	\$ 1,059.30	\$ 21.19	
REMOGRAS S	Desengrasante para Hornos, Planchas, Parrillas y Cocinas (Uso Correctivo)	Bidón	20	\$ 470.80	\$ 23.54	
SANICLEAN LOZA	Detergente Alcalino Clorado (para Máquinas Lava trastes)	Bidón	20	\$ 459.14	\$ 22.96	
REMOFILM LOZA	Líquido aditivo secador para enjuague (para Máquina Lava trastes)	Bidón	20	\$ 1,007.20	\$ 55.40	
LIBRASOL	Lubricante afloja - todo de alta penetración, evita la oxidación	Lata	15	\$ 1,473.12	\$ 98.21	Venta por kilo. Sujeto a disponibilidad
		Lata 300 gr	12	\$ 1,082.40	\$ 90.20	Venta por kilo. Sujeto a disponibilidad

NOTAS:

- * Precios más IVA. Precios de Mayoreo. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
- * Productos certificados COFEPRIS. Algunos con certificado EPA y NSF
- * Presentaciones de 5, 20 y 50 litros. Entregas al tercer día de levantar su pedido. Pago a contra entrega.